UBND HUYỆN CƯM’GAR

     TRƯỜNG TH AMA TRANG LƠNG

Số:   22/QĐ-ATL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Mgar, ngày 24 tháng 01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công trực Tết nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH AMA TRANG LƠNG

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều

lệ trường tiểu học;

Căn cứ văn bản 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ LĐTBXH và

Công văn số 11529/UBND-KGVX, ngày 09/12/2024 của UBND tỉnh Đăk Lăk về

việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc

tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

  Điều 1. Phân công cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên đơn vị trực Tết Nguyên

đán Ất Tỵ 2025 tại trường TH Ama Trang Lơng, gồm các ông, (bà) có tên sau:

(có bảng phân công đính kèm)

Điều 2.  Các thành viên được phân công trực có trách nhiệm kiểm tra theo dõi,

phát hiện và kịp thời báo cáo về các vấn đề liên qua gây mất an ninh, an toàn cho tài

sản, cơ sở vật chất nhà trường ở cả 2 cơ sở, thực hiện đúng quy định về trực cơ quan,

đơn vị.

Chế độ: thực hiện theo quy định của Luật Lao động và Quy chế chi tiêu nội bộ

của đơn vị.

 Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 và các bộ phận, cá nhân liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (báo cáo);

- UBND xã Cư Mgar (báo cáo);

- Như điều 3 (thực hiện);

- Website trường;

-  Lưu: VT.

Nguyễn Thị Thanh Hà

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN THAM GIA

TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 2025

(kèm theo quyết định số 22/QĐ-ATL, ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Hiệu trưởng trường TH Ama Trang Lơng)

Stt Họ và tên Chức vụ Thời gian Ngày trực Trực lãnh đạo Trực bảo vệ

1 Y Bruốt Niê Nhân viên
24/24h

25/01/2025

(26/12 ÂL)
Nguyễn Thị Thanh Hà

Trường

chính: Y

Bruốt Niê

Phân hiệu:

Y Siu Mlô

2 Y Siu Mlô Nhân viên

3 Y Bruốt Niê Nhân viên
24/24h

26/01/2025

(27/12 ÂL)
Nguyễn Thị Thanh Hà

4 Y Siu Mlô Nhân viên

5 Trần Thị Nguyệt   Giáo viên 7h-11h 27/01/2025

(28/12 ÂL)
Hoàng Thị Hương

6 Mai Thị Thu Hiền CTCĐ 13h30-17h30

7 Trần Thị Nguyệt   Giáo viên 7h-11h 28/01/2025

(29/12 ÂL)
Nguyễn Thị Thanh Hà

8 Mai Thị Thu Hiền
CTCĐ 13h30-17h30

9 Phan Văn Trinh Giáo viên 7h-11h 29/01/2025

(01/01 ÂL)
Nguyễn Thị Thanh Hà

10 Đặng Thị Hằng Nhân viên 13h30-17h30

11 Đặng Thị Hằng Nhân viên 7h-11h 30/01/2025

(02/01 ÂL)
Hoàng Thị Hương

 12 H Yer Mlô   Nhân viên 13h30-17h30

13 H Yer Mlô
Nhân viên 7h-11h 31/01/2025

(03/01 ÂL) Hoàng Thị Hương
14 Hà Thị Thùy Trang

Nhân viên 13h30-17h30

15 Hà Thị Thùy Trang Nhân viên 7h-11h 01/02/2025

(04/01 ÂL)

Nguyễn Thị Thanh Hà

16 Hà Thị Thùy Trang Nhân viên 13h30-17h30

17 Trần Thị Nguyệt Nhân viên 7h-11h 02/02/2025

(05/01 ÂL)

18 Trần Thị Nguyệt
Nhân viên 13h30-17h30

Mọi vấn đề bất thường cần báo cáo ngay với lãnh đạo trực cùng ngày để có hướng xử lý.